Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернорудская средняя общеобразовательная школа»

Номер Дата

112/1 08.11.2023г.

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов школьного этапа ВСОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа ВСОШ:

№ п\п Предмет

 Количество участников по классам

Дата

Результат участия
Всего

участников
4 кл./

5чел.

5 кл./

10чел.

6 кл./

3чел.

7 кл./

7чел.

8 кл./

3чел.

9 кл./

5чел.

10 кл./

5чел.
Победит призеров

участни

ков

1.  Английский язык - 3/30% 2/66% 2/28% 0 1/20 0 26.10. 2023 1 1 6 8

2.  Биология - 3/30% 2/66% 2/28% 0 4/80% 0 13.10. 2023 0 4 7 11

3.  География - 5/20% 1/33% 3/43% 0 1/20% 1/20% 18.10. 2023 0 1 8 9

4.  Информатика (ИКТ) - - - 1/14% 0 1/20% 1/20% 27.10. 2023 0 0 3 3

5.  История - 4 1 1 0 1 0 11.10.2023 0 4 3 8

6.  Литература - 2/20% 1/33% 0 0 1/20% 0 12.10. 2023 0 1 3 4

7.  Математика 2/40% 6/60% 1/33% 3/43% 0 4/80% 1/20% 19-20.10. 2023 0 1 16 17

8.  Обществознание - 0 0 0 0 1/20% 0 16.10. 2023 0 0 1

9.  ОБЖ - - - - 0 1/20% 2/40% 23.10. 2023 0 0 3 3

10.  Русский язык - 3/30% 2/66% 2/28% 0 3/60% 1/20% 09.10. 2023 0 3 7 10

11.  Технология - 1/10% 0 0 0 1/20% 0 26.10. 2023 0 1 1 2

12.  Физика - - - 1/14% 0 0 0 29.10. 2023 0 0 1 1

13.
Физическая

культура
- 4/40% 0 0 0 1/20% 0 25.10. 2023 1 4 0 5

14.  Химия - - - 0 0 2/40% 0 06.10. 2023 0 0 2 2

Всего:

Кол-во участников

по классам:
2 6 2 3 0 4 2

 2 20 61 83
% от общего кол-

ва обучающихся 5-

10 кл.

40% 60% 66% 43% 0 80% 40%

Всего по школе  50% - 19 обучающихся из 38

2. По результатам школьного этапа ВСОШ направить на муниципальный этап:

 - по русскому языку – Хабеева Ольга – 7 класс;

 - по истории – Хабеева Ольга – 7 класс;

                          Ехренов Батор – 9 класс;

- по биологии – Асалханова Евгения – 9 класс;

3. Учителям-предметникам подготовить обучающихся к муниципальному этапу ВСОШ.